
O přeborníka okresu U11 – starší přípravky

Pořadatel:
KM OFS Vsetín ve spolupráci s TJ Tatran Halenkov
Místo a datum konání
sobota 15. června ve fotbalovém areálu v Halenkově
Začátek prvních zápasů 8:30 hod – prezence od 7:45
Pravidla:
Hraje se dle sjednocených pravidel KFS pro všechny OFS na třech hřištích současně dle rozpisu utkání a s přizpůsobenými 
rozměry hřiště a dobou hry. V rozpisu zápasů je vždy uvedeno číslo hřiště na kterém se utkání odehraje. 
Právo účasti:
12 nejúspěšnějších družstev hrajících OP starších přípravek
Hráči ročníku 2013 a mladší, hráčky 2012 a mladší (dle RS 2023/24), nejpozději po prvním odehraném utkání odevzdá 
družstvo vypsanou soupisku
Startovné 
Bez startovného
Hrací doba
1 x 16 minut hrubého času – bez čekací doby.  „Domácí tým“ si vybírá stranu, „hostující“ tým rozehrává. Utkání každěho kola 
začínají a končí na jednotný povel vyhlášený rozhlasem. Po oznámení konce zápasu může družstvo v držení míče dokončit 
rozehranou akci.
Rozhodčí
Delegovaní OFS 
Míče
Vel.4. Každý tým přiveze na turnaj pro své zápasy k dispozici jeden míč 
Systém turnaje:
12 družstev ve dvou skupinách po šesti družstvech každý s každým. „Domácí“ tým je uveden v rozpisu zápasů na prvním 
místě. První dva celky ve skupinách postupují do semifinále. Ostatní týmy na 3.- 6. místech se utkají o umístění (třetí o 5-
6.místo, čtvrtí o 7-8.místo,  pátí  o 9-10.místo, šestí o 11-12. místo)
O pořadí ve skupině rozhoduje

a. počet bodů 
b. vzájemný zápas
c. rozdíl ve skóre
d. vyšší počet vstřelených branek
e. dodatečný „penaltový“ rozstřel dle níže uvedených pravidel.

V případě nerozhodného výsledku v zápasech o umístění o vítězi rozhodne „penaltový“ rozstřel (série pěti různých hráčů, 
pokud se nerozhodne, následuje náhlá smrt - střelec se již může opakovat)
Po každém zápase oznámí družstva na určeném místě výsledek zápasu a každý oddíl své střelce branek 
Ceny:
družstva na 1-3.místě obdrží pohár a medaile,  ostatní družstva drobné věcné ceny + budou uděleny individuální ceny
Stravování a doprava: 
V režii každého účastníka. Hromadně si oddíly mohou objednat do 11.6. dle nabídky: Těstoviny s boloňskou omáčkou - 50 Kč, 
Těstoviny s kuřecím přírodním plátkem - 50 Kč, Těstoviny + kečup, sýr - 30 Kč, Smažený řízek + brambor  - 60 Kč, Smažený sýr 
+ brambor - 60 Kč - Stálá nabídka: hranolky, párek v rohlíku, smaž.sýr v bulce 
Objednávky : Mikulenková Alena tel: 604 146 848  nebo mail: aluska2005@volny.cz

Protesty: 
Oficiální protest je možné podat písemně u vedení turnaje (STK a KM OFS Vsetín).

mailto:aluska2005@volny.cz

